
8

Particip.: 8

18

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB CAT. Obsv.

1 900 2'18'' SANCHEZ BARRERO, Hugo 2005 Indep. inm

2 907 2'32'' CANO RODRIGUEZ, Nacho 2005 Bruno Indep. inm

3 538 2'49'' MARCOS ESCRIBANO, Paula 2006 Buky C.C.G inf

4 894 2'50'' BELLOT CAMARMA, Sonia 2005 Tara Indep. inf

5 419 2'56'' TORRE ARTETA, Nayara 2008 Cala Indep. inf

6 893 3'10'' JOHSON, Sharonica 2007 Lili Indep. inf

7 532 3'13'' PEREZ MANZANO, Hugo 2006 Rey C.C.G inm

8 905 3'17'' SCHIMILIN, Alejandro 2007 Elba Indep. inm

9 914 3'20'' BORDON PALOMARES, Hector 2006 Cala Indep. inm

10 543 3'24'' SEGURA HERRAIZ, Nadia 2008 Haidro C.C.G inf

11 542 3'31'' ROPERO DEL CASTILLO, Lucia 2006 Bruno C.C.G inf

12 889 3'37'' LOSANA CARRASCO, Angela 2005 Tass Mushing TO inf

13 537 4'46'' HENCHE DE LUCAS, Alejandra 2007 Hugo C.C.G inf

14 787 5'43'' ARMUÑA HEREDIA, Christian 2011 Ron Indep. inm

15 794 5'50'' ARMUÑA HEREDIA, Diego 2012 Austin Indep. inm

16 489 6'42'' GARCIA LOPEZ, Natalia 1999 Lola C.C.G jnf

17 809 7'45'' YEBRA BAYON, Hugo 2012 Mina Indep. inm

18 384 7'46'' HERRANZ DE LEYVA, Alfonso 1980 Tuka C.C.G snm

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.
Fecha: VII Canicross de Marchamalo

10/01/2016 CLASIFICACION: Infantil femenino-Masculino



Particip.: jnf

3 CLASIFICACION: Junior Femenino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 503 10'13'' SAGUILLO BAYO, Alba 2002 Nakka C.C.G 0

2 491 11'10'' MEDIAVILLA GALILEA, Helena 2001 Lapa C.C.G 0

3 485 11'32'' CARRION GARCIA, Sara 2002 Furia C.C.G 0

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Marchamalo

10/01/2016



Particip.: jnm

4 CLASIFICACION: Junior Masculino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 1173 9'38'' PRADA SANCHEZ, Samuel 2000 Sherpa Mushing TO 0

2 478 10'09'' DIAZ PALERO, Eloy 2000 Zara C.C.G 0

3 479 11'34'' GONZALEZ GUIARD, Juan 2003 Yosi C.C.G 0

4 477 13'38'' DIAZ GARCIA, Tomas 2002 Yola C.C.G 0

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Marchamalo

10/01/2016



Particip.: f 4

31 8

PTO DOR. marca APELLIDOS Y NOMBRE pr. A.N. PERRO CLUB CAT. Obsv.

1 465 24'54'' MARCHAL DE LA IGLESIA, Susana n 1978 Pandora Cross Mad. snf 0

2 455 25'51'' ALVAREZ ASENJO, Laura n 1985 Malen Tricantino- C.Can. snf 8

3 474 27'30'' TAPIA GARCIA, Cristina n 1986 Yango Cross Mad. snf 0

4 459 28'23'' CESTERO VAZQUEZ, Veronica s 1979 Mota C.C.G snf 8

5 248 28'53'' LOPEZ CAMPESINO, Nieves n 1970 Indio C.C.G v1f 8

6 93 28'54'' MELCON DE GILES, Menchu n 1964 Soma Lealcan v2f 8

7 234 28'58'' GOMEZ-ESCALONILLA ROMOJADO, Ana I n 1973 Sila Mushing TO v1f 8

8 472 29'07'' SANZ ZAMORA, Natalia n 1988 Jara Mushing TO snf 0

9 464 29'18'' LOPEZ TORNERO, Irene n 1984 Damian Mushing TO snf 0

10 228 29'19'' ELIZ PONCELA, Mª. Del Pilar n 1974 Leo Tricantino- C.Can. v1f 8

11 895 29'55'' PEDRO SANCHEZ, Nuria de s 1981 Nakka C.C.G snf 0

12 463 32'39'' GONZALEZ VILLAREJO, Rocio n 1980 Julio Tricantino- C.Can. snf 0

13 468 33'32'' PRADA SANCHEZ, Patricia de n 1993 Chenco Mushing TO snf 0

14 219 33'34'' CERRO PEREZ, Ana del n 1971 Turbo Mushing TO v1f 0

15 456 33'36'' BETANCOR VIERA, Erika Mª s 1977 Chika C.C.G snf 0

16 77 34'58'' ESCRIBANO DE LA GUIA, Josefa n 1963 Maya Running-rivas v2f 0

17 260 35'07'' MIELGO BLANCO, Mª. Mar n 1967 Doom Acunr v1f 0

18 890 36'47'' GONZALEZ SANCHEZ, Laura s 1988 Nora C.C.G snf 2

19 823 37'00'' RIVERA SEGUI, n 1985 Murdock Indep. snf 0

20 90 37'28'' GALLARDO GOMEZ, Estrella n 1964 Yeicob Running-rivas v2f 0

21 269 38'14'' OJALVO MARTIN, Miriam n 1972 Nata Mushing TO v1f 8

22 227 38'37'' DOMINGO PRECIADO, Ana n 1966 Elba C.C.G v1f 0

23 470 39'08'' RODRIGO GAMARRA, Maria n 1991 Bloom Mushing TO snf 0

24 217 39'42'' CARRASCOSA CAÑERO, Angela n 1969 Tass Mushing TO v1f 0

25 461 39'58'' GARCIA ORTIZ, Mª. Gema n 1977 Tasku C.C.G snf 0

26 476 40'36'' VARGAS RODRIGUEZ, Veronica n 1985 Nika Cross Mad. snf 0

27 195 42'23'' ARRIBAS CAMARGO, Conchy n 1974 Bruce Mushing TO v1f 0

28 273 43'50'' ORIA CONDE, Teresa n 1971 Snow Surfingpets v1f 0

29 473 43'58'' SIGUERO RODRIGO, Carla n 1994 Ness C.C.G snf 8

30 471 44'21'' SALCEDO MUÑOZ, Nuria n 1985 Suka Tricantino- C.Can. snf 0

31 467 44'22'' MIGUEL HERNANDEZ, Maria n 1986 Sultan Mushing TO snf 8

2

8

OBSERVACIONES:

Amonestaciones y sanciones:
AMONESTACIÓN: 13.2.2: No llevar el dorsal visible, tomar la salida sin dorsal o pederlo en carrera. La 

amonestación es independiente de las consecuencias organizativas de no ver el dorsal, no estando obligada la AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha:

10/01/2016

VII Canicross de Marchamalo
CLASIFICACION: Absoluta Femenino

Ante la gran cantidad de  Sancionados, se aconseja que se lea el reglamento del circuito de Canicross de la 

presente temporada. Dichas sanciones se pueden apreciar a través de las fotografias y videos que se 

pondrá en la página web del club.



Particip.: m 20

78 26

300

PTO DOR. marca APELLIDOS Y NOMBRE pr. A.N. PERRO CLUB CAT. Obsv.

1 395 21'03'' LUZ MEDINA, Juan C. de la n 1984 Gana C.C.G snm 8

2 437 21'09'' RODRIGUEZ RIVERO, Sergio n 1979 Nua Mussukteam snm 8

3 420 21'10'' PAREDES PAREDES, Alberto n 1979 Otto Indep. snm 0

4 784 22'15'' SANCHEZ PEREZ, Oscar n 1970 Biela Lealcan v1m 8

5 291 22'23'' BALLESTEROS LUNA, luis A s 1987 Zoe C.C.G snm 0

6 850 22'52'' RUIZ VERDE, Javier s 1984 Flash C.C.G snm 8-2

7 383 22'55'' HERNANDEZ MARTIN, Victor n 1979 Kilian Mussuk H. Team snm 0

8 311 22'59'' BOADO ALONSO, Alberto n 1981 Duque Mushing TO snm 0

9 482 23'02'' LETELLEZ VIDALES, Miguel A n 1986 Sherpa Mushing TO snm 2

10 427 23'06'' REVENGA CLEMENTE, David n 1979 hori Surfingpets snm 0

11 182 23'49'' PEREZ BORRAGAN, Alberto n 1974 Sombra Lealcan v1m 8

12 432 23'52'' RIO SANCHEZ, Alfonso del n 1979 Zeus Cross Mad. snm 0

13 54 24'42'' ORTEGA LOPEZ, Miguel A n 1958 Tango Burgos-C.C v2m 0

14 355 24'53'' GARCIA BELTRAN, Jose n 1976 Kyra Lealcan snm 0

15 188 24'54'' TORRES GARCIA, Francisco n 1970 Nala C.C.G v1m 0

16 277 25'44'' ALDA COSANO, Alberto n 1983 Sawyer .Mushing Aranj. snm 0

17 454 25'59'' ZAPATA SANCHEZ, Alejandro n 1982 Mavic Surfingpets snm 8

18 442 26'05'' SAN ROMAN MORIANA, Jacobo n 1980 Hanna Cross Mad. snm 0

19 845 26'14'' ANDRES BLANCO, Daniel s 1977 Tam tam C.C.G snm 8

20 446 26'22'' TABERNE SANZ, Carlos n 1986 Elio C.C.G snm 0

21 827 26'40'' NUÑEZ PIÑAN, Ramon s 1985 Tera Velociraptor snm 0

22 444 26'41'' SANTOYO POVES, Juan C n 1976 Laila Lealcan snm 0

23 452 26'48'' TORRE PALERO, Javier de la s 1988 Simba C.C.G snm 0

24 389 26'53'' JEREZ SIMON, Luis A n 1986 Kenya Cross Mad. snm 0

25 426 27'07'' PRIETO CARBAJO, Marcos n 1990 Ola C.C.G snm 8

26 898 27'15'' FERNANDEZ MACEIN, Rolando n 1980 Darko Indep. snm 0

27 546 27'21'' PARDO ROMERO, Victor n 1972 Molly Lealcan v1m 0

28 423 27'22'' PAVON GARCIA, Jorge n 1987 Sheldon Cross Mad. snm 0

29 102 27'23'' BASTANTE GORIBA, Jorge n 1971 Yuka Cross Mad. v1m 0

30 319 27'24'' CALLEJA GARCIA, Marcos s 1983 Baloo C.C.G snm 0

31 158 27'25'' NARRO FERNANDEZ, Luis s 1971 Astur C.C.G v1m 8

32 333 27'26'' FREIRE MARTIN, Borja n 1990 yukon Indep. snm 0

33 386 27'36'' HIGUERA PEREZ, Ruben n 1983 Nolito Mushing TO snm 0

34 374 27'38'' GARCIA ZURITA, Alejandro n 1977 Neska Mushing TO snm 0

35 413 28'06'' NUÑEZ SANCHEZ, Abraham n 1980 Miel U.M.E - C.C.G snm 0

36 339 28'49'' SANCHEZ AGUADO, Oscar s 1986 Greta C.C.G snm 0

37 186 28'50'' SAGUILLO MARTINEZ, Miguel A s 1966 Picasso C.C.G v1m 1

38 16 28'56'' CID CID, Juan C s 1963 Nora C.C.G v2m 0

39 139 29'20'' MARCOS GOMEZ, Jose G s 1969 Buky C.C.G v1m 0

40 453 29'21'' UREÑA MONROY, Miguel n 1983 Duque Acunr snm 0

41 137 29'22'' LOPEZ CUARTERO, Jesus n 1970 Xena Mushing TO v1m 0

42 327 29'25'' CERRAJERO MARTIN, Ruben n 1985 Yako Mushing TO snm 0

43 100 29'32'' ANDRES MOLINA, Jesus s 1972 Bruno Indep. v1m 0

44 49 29'44'' MEDIAVILLA HERRERO, Alejandro s 1965 Lapa C.C.G v2m 0

45 309 29'46'' BERMUDEZ MORA, Manuel n 1986 Cuco Mushing TO snm 0

46 107 29'47'' CARO MONTERO, Jesus n 1971 Franki Mushing TO v1m 0

47 417 30'06'' PARADA MOOREN, Jairo J n 1985 Dante Indep. snm 0

48 397 30'13'' MARQUEZ HERNANDEZ, Jose R n 1986 mayo Mushing TO snm 0

49 334 30'23'' GALVAN GUTIERREZ, Gonzalo s 1979 Boris C.C.G snm 0

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha:

10/01/2016

VII Canicross de Marchamalo
CLASIFICACION: Absoluta Masculino



50 369 30'26'' GARCIA CASCO, Javier n 1983 Nikki Red Canina Cosl. snm 0

51 391 30'31'' LAZARO CARRETERO, Daniel n 1984 Hada F.F.D.R snm 0

52 44 30'53'' LEON GARCIA, Santiago s 1960 Luna C.C.G v2m 0

53 125 30'54'' CARRION SANCHEZ, Pedro s 1975 Furia C.C.G v1m 0

54 183 31'00'' RODA LOPEZ, Angel n 1972 Benazir C.C.G v1m 0

55 425 31'07'' PORTELA LOPEZ, Borja n 1979 Kiko .Mushing Aranj. snm 0

56 43 31'29'' PERUCHA MEDINA, Ruben n 1973 Neska .Mushing Aranj. v1m 0

57 416 31'36'' PANCORBO MARTINEZ, Borja n 1989 Jack Tricantino- C.Can. snm 0

58 460 31'49'' ALONSO BRAZUELO, Luis M n 1979 Kira Cross Mad. snm 0

59 133 31'59'' DIAZ THOVAR, Jose A s 1970 Golfo C.C.G v1m 0

60 434 32'02'' RODRIGUEZ MARTINEZ, Rafael n 1984 Thyson U.M.E - C.C.G snm 8

61 91 32'16'' SAINZ DE LA TORRE, Ignacio n 1974 Tadeo Lealcan v1m 0

62 440 32'25'' RUIZ-GALAN ALVAREZ, Juan A n 1982 Diego Tricantino- C.Can. snm 0

63 384 32'46'' HERRANZ DE LEYVA, Alfonso s 1980 Tuka C.C.G snm 0

64 448 32'48'' TEJEDOR VELILLA, Javier s 1982 Haidro C.C.G snm 0

65 816 32'56'' GIL PUERTA, Victor M n 1979 Valder .Mushing Aranj. snm 0

66 328 33'14'' CORTES FERMOSEL, Raul n 1984 Nico Correcaninos snm 8

67 411 34'02'' NOTARIO MANZANO, Alvaro n 1987 Hebe Cross Mad. snm 0

68 39 34'16'' GONZALEZ MOSQUERA, Francisco n 1952 Manchas C.C.G v2m 0

69 17 34'18'' FABREGA GOLPE, Jose n 1960 Brujo C.C.G v2m 0

70 431 34'35'' RIO ARAQUE, Eduardo J s 1992 Natalia C.C.G snm 0

71 433 34'41'' RODRIGUEZ LLAVE, Juan I n 1986 Kira Cross Mad. snm 0

72 897 34'54'' CRUZ GARCIA, Luis M. de la n 1977 Hera U.M.E - C.C.G snm 0

73 488 35'38'' PABLOS CRISTOBAL, Eduardo de n 1980 Aaron Indep. snm 0

74 132 36'34'' GONZALEZ GONZALEZ, Raimundo n 1969 Akku Acunr v1m 0

75 37 36'43'' FERRANDIZ BERNAL, Antonio P n 1960 Shiva Mushing TO v2m 0

76 847 37'32'' MIRO DE LA FUENTE, Luis n 1985 Aire Indep. snm 0

77 332 38'06'' FERNANDEZ LOPEZ, Victor M n 1979 Jacko Mushing TO snm 0

78 66 40'57'' SIGUERO IGLESIAS, Carlos n 1962 Lia C.C.G v2m 8

1

2

8

OBSERVACIONES:

AMONESTACIÓN: 13.2.1: No correr por detrás del perro la 1ª vez.

Amonestaciones y sanciones:

AMONESTACIÓN: 13.2.2: No llevar el dorsal visible, tomar la salida sin dorsal o pederlo en carrera. La amonestación es 

independiente de las consecuencias organizativas de no ver el dorsal, no estando obligada la organización a tomar el crono AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.

Ante la gran cantidad de  Sancionados, se aconseja que se lea el reglamento del circuito de Canicross de la 

presente temporada. Dichas sanciones se pueden apreciar a través de las fotografias y videos que se 

pondrá en la página web del club.



Particip.: snf

18 CLASIFICACION: Senior Femenino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 465 24'54'' MARCHAL DE LA IGLESIA, Susana 1978 Pandora Cross Mad. 0

2 455 25'51'' ALVAREZ ASENJO, Laura 1985 Malen Tricantino- C.Can. 8

3 474 27'30'' TAPIA GARCIA, Cristina 1986 Yango Cross Mad. 0

4 459 28'23'' CESTERO VAZQUEZ, Veronica 1979 Mota C.C.G 8

5 472 29'07'' SANZ ZAMORA, Natalia 1988 Jara Mushing TO 0

6 464 29'18'' LOPEZ TORNERO, Irene 1984 Damian Mushing TO 0

7 895 29'55'' PEDRO SANCHEZ, Nuria de 1981 Nakka C.C.G 0

8 463 32'39'' GONZALEZ VILLAREJO, Rocio 1980 Julio Tricantino- C.Can. 0

9 468 33'32'' PRADA SANCHEZ, Patricia de 1993 Chenco Mushing TO 0

10 456 33'36'' BETANCOR VIERA, Erika Mª 1977 Chika C.C.G 0

11 890 36'47'' GONZALEZ SANCHEZ, Laura 1988 Nora C.C.G 2

12 823 37'00'' RIVERA SEGUI, 1985 Murdock Indep. 0

13 470 39'08'' RODRIGO GAMARRA, Maria 1991 Bloom Mushing TO 0

14 461 39'58'' GARCIA ORTIZ, Mª. Gema 1977 Tasku C.C.G 0

15 476 40'36'' VARGAS RODRIGUEZ, Veronica 1985 Nika Cross Mad. 0

16 473 43'58'' SIGUERO RODRIGO, Carla 1994 Ness C.C.G 8

17 471 44'21'' SALCEDO MUÑOZ, Nuria 1985 Suka Tricantino- C.Can. 0

18 467 44'22'' MIGUEL HERNANDEZ, Maria 1986 Sultan Mushing TO 8

2

8

OBSERVACIONES:

AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.

Amonestaciones y sanciones:
AMONESTACIÓN: 13.2.2: No llevar el dorsal visible, tomar la salida sin dorsal o pederlo en carrera. La amonestación es 

independiente de las consecuencias organizativas de no ver el dorsal, no estando obligada la organización a tomar el crono de un 

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Marchamalo

10/01/2016

Ante la gran cantidad de  Sancionados, se aconseja que se lea el reglamento del circuito de Canicross de la 

presente temporada. Dichas sanciones se pueden apreciar a través de las fotografias y videos que se pondrá en la 

página web del club.



Particip.: snm

53 CLASIFICACION: Senior Masculino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 395 21'03'' LUZ MEDINA, Juan C. de la 1984 Gana C.C.G 8

2 437 21'09'' RODRIGUEZ RIVERO, Sergio 1979 Nua Mussukteam 8

3 420 21'10'' PAREDES PAREDES, Alberto 1979 Otto Indep. 0

4 291 22'23'' BALLESTEROS LUNA, luis A 1987 Zoe C.C.G 0

5 850 22'52'' RUIZ VERDE, Javier 1984 Flash C.C.G 8-2

6 383 22'55'' HERNANDEZ MARTIN, Victor 1979 Kilian Mussuk H. Team 0

7 311 22'59'' BOADO ALONSO, Alberto 1981 Duque Mushing TO 0

8 482 23'02'' LETELLEZ VIDALES, Miguel A 1986 Sherpa Mushing TO 2

9 427 23'06'' REVENGA CLEMENTE, David 1979 hori Surfingpets 0

10 432 23'52'' RIO SANCHEZ, Alfonso del 1979 Zeus Cross Mad. 0

11 355 24'53'' GARCIA BELTRAN, Jose 1976 Kyra Lealcan 0

12 277 25'44'' ALDA COSANO, Alberto 1983 Sawyer .Mushing Aranj. 0

13 454 25'59'' ZAPATA SANCHEZ, Alejandro 1982 Mavic Surfingpets 8

14 442 26'05'' SAN ROMAN MORIANA, Jacobo 1980 Hanna Cross Mad. 0

15 845 26'14'' ANDRES BLANCO, Daniel 1977 Tam tam C.C.G 8

16 446 26'22'' TABERNE SANZ, Carlos 1986 Elio C.C.G 0

17 827 26'40'' NUÑEZ PIÑAN, Ramon 1985 Tera Velociraptor 0

18 444 26'41'' SANTOYO POVES, Juan C 1976 Laila Lealcan 0

19 452 26'48'' TORRE PALERO, Javier de la 1988 Simba C.C.G 0

20 389 26'53'' JEREZ SIMON, Luis A 1986 Kenya Cross Mad. 0

21 426 27'07'' PRIETO CARBAJO, Marcos 1990 Ola C.C.G 8

22 898 27'15'' FERNANDEZ MACEIN, Rolando 1980 Darko Indep. 0

23 423 27'22'' PAVON GARCIA, Jorge 1987 Sheldon Cross Mad. 0

24 319 27'24'' CALLEJA GARCIA, Marcos 1983 Baloo C.C.G 0

25 333 27'26'' FREIRE MARTIN, Borja 1990 yukon Indep. 0

26 386 27'36'' HIGUERA PEREZ, Ruben 1983 Nolito Mushing TO 0

27 374 27'38'' GARCIA ZURITA, Alejandro 1977 Neska Mushing TO 0

28 413 28'06'' NUÑEZ SANCHEZ, Abraham 1980 Miel U.M.E - C.C.G 0

29 339 28'49'' SANCHEZ AGUADO, Oscar 1986 Greta C.C.G 0

30 453 29'21'' UREÑA MONROY, Miguel 1983 Duque Acunr 0

31 327 29'25'' CERRAJERO MARTIN, Ruben 1985 Yako Mushing TO 0

32 309 29'46'' BERMUDEZ MORA, Manuel 1986 Cuco Mushing TO 0

33 417 30'06'' PARADA MOOREN, Jairo J 1985 Dante Indep. 0

34 397 30'13'' MARQUEZ HERNANDEZ, Jose R 1986 mayo Mushing TO 0

35 334 30'23'' GALVAN GUTIERREZ, Gonzalo 1979 Boris C.C.G 0

36 369 30'26'' GARCIA CASCO, Javier 1983 Nikki Red Canina Cosl. 0

37 391 30'31'' LAZARO CARRETERO, Daniel 1984 Hada F.F.D.R 0

38 425 31'07'' PORTELA LOPEZ, Borja 1979 Kiko .Mushing Aranj. 0

39 416 31'36'' PANCORBO MARTINEZ, Borja 1989 Jack Tricantino- C.Can. 0

40 460 31'49'' ALONSO BRAZUELO, Luis M 1979 Kira Cross Mad. 0

41 434 32'02'' RODRIGUEZ MARTINEZ, Rafael 1984 Thyson U.M.E - C.C.G 8

42 440 32'25'' RUIZ-GALAN ALVAREZ, Juan A 1982 Diego Tricantino- C.Can. 0

43 384 32'46'' HERRANZ DE LEYVA, Alfonso 1980 Tuka C.C.G 0

44 448 32'48'' TEJEDOR VELILLA, Javier 1982 Haidro C.C.G 0

45 816 32'56'' GIL PUERTA, Victor M 1979 Valder .Mushing Aranj. 0

46 328 33'14'' CORTES FERMOSEL, Raul 1984 Nico Correcaninos 8

47 411 34'02'' NOTARIO MANZANO, Alvaro 1987 Hebe Cross Mad. 0

48 431 34'35'' RIO ARAQUE, Eduardo J 1992 Natalia C.C.G 0

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Marchamalo

10/01/2016



49 433 34'41'' RODRIGUEZ LLAVE, Juan I 1986 Kira Cross Mad. 0

50 897 34'54'' CRUZ GARCIA, Luis M. de la 1977 Hera U.M.E - C.C.G 0

51 488 35'38'' PABLOS CRISTOBAL, Eduardo de 1980 Aaron Indep. 0

52 847 37'32'' MIRO DE LA FUENTE, Luis 1985 Aire Indep. 0

53 332 38'06'' FERNANDEZ LOPEZ, Victor M 1979 Jacko Mushing TO 0

2

8

OBSERVACIONES:

AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.

Amonestaciones y sanciones:
AMONESTACIÓN: 13.2.2: No llevar el dorsal visible, tomar la salida sin dorsal o pederlo en carrera. La amonestación es 

independiente de las consecuencias organizativas de no ver el dorsal, no estando obligada la organización a tomar el crono de un 

Ante la gran cantidad de  Sancionados, se aconseja que se lea el reglamento del circuito de Canicross de la 

presente temporada. Dichas sanciones se pueden apreciar a través de las fotografias y videos que se pondrá en la 

página web del club.



Particip.: v1f

10 CLASIFICACION: Veterano.1 Femenino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 248 28'53'' LOPEZ CAMPESINO, Nieves 1970 Indio C.C.G 8

2 234 28'58'' GOMEZ-ESCALONILLA ROMOJADO, Ana I 1973 Sila Mushing TO 8

3 228 29'19'' ELIZ PONCELA, Mª. Del Pilar 1974 Leo Tricantino- C.Can. 8

4 219 33'34'' CERRO PEREZ, Ana del 1971 Turbo Mushing TO 0

5 260 35'07'' MIELGO BLANCO, Mª. Mar 1967 Doom Acunr 0

6 269 38'14'' OJALVO MARTIN, Miriam 1972 Nata Mushing TO 8

7 227 38'37'' DOMINGO PRECIADO, Ana 1966 Elba C.C.G 0

8 217 39'42'' CARRASCOSA CAÑERO, Angela 1969 Tass Mushing TO 0

9 195 42'23'' ARRIBAS CAMARGO, Conchy 1974 Bruce Mushing TO 0

10 273 43'50'' ORIA CONDE, Teresa 1971 Snow Surfingpets 0

147

8

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.
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Amonestaciones y sanciones:
AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.



Particip.: v1m

17 CLASIFICACION: Veterano.1 Masculino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 784 22'15'' SANCHEZ PEREZ, Oscar 1970 Biela Lealcan 8

2 182 23'49'' PEREZ BORRAGAN, Alberto 1974 Sombra Lealcan 8

3 188 24'54'' TORRES GARCIA, Francisco 1970 Nala C.C.G 0

4 546 27'21'' PARDO ROMERO, Victor 1972 Molly Lealcan 0

5 102 27'23'' BASTANTE GORIBA, Jorge 1971 Yuka Cross Mad. 0

6 158 27'25'' NARRO FERNANDEZ, Luis 1971 Astur C.C.G 8

7 186 28'50'' SAGUILLO MARTINEZ, Miguel A 1966 Picasso C.C.G 1

8 139 29'20'' MARCOS GOMEZ, Jose G 1969 Buky C.C.G 0

9 137 29'22'' LOPEZ CUARTERO, Jesus 1970 Xena Mushing TO 0

10 100 29'32'' ANDRES MOLINA, Jesus 1972 Bruno Indep. 0

11 107 29'47'' CARO MONTERO, Jesus 1971 Franki Mushing TO 0

12 125 30'54'' CARRION SANCHEZ, Pedro 1975 Furia C.C.G 0

13 183 31'00'' RODA LOPEZ, Angel 1972 Benazir C.C.G 0

14 43 31'29'' PERUCHA MEDINA, Ruben 1973 Neska .Mushing Aranj. 0

15 133 31'59'' DIAZ THOVAR, Jose A 1970 Golfo C.C.G 0

16 91 32'16'' SAINZ DE LA TORRE, Ignacio 1974 Tadeo Lealcan 0

17 132 36'34'' GONZALEZ GONZALEZ, Raimundo 1969 Akku Acunr 0

1

8

OBSERVACIONES:

AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.

Amonestaciones y sanciones:
AMONESTACIÓN: 13.2.1: No correr por detrás del perro la 1ª vez.

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Marchamalo

10/01/2016

Ante la gran cantidad de  Sancionados, se aconseja que se lea el reglamento del circuito de Canicross de la 

presente temporada. Dichas sanciones se pueden apreciar a través de las fotografias y videos que se pondrá en la 

página web del club.



Particip.: v2f

3 CLASIFICACION: Veterano.2 Femenino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 93 28'54'' MELCON DE GILES, Menchu 1964 Soma Lealcan 8

2 77 34'58'' ESCRIBANO DE LA GUIA, Josefa 1963 Maya Running-rivas 0

3 90 37'28'' GALLARDO GOMEZ, Estrella 1964 Yeicob Running-rivas 0

8

OBSERVACIONES:

AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.

Amonestaciones y sanciones:

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Marchamalo

10/01/2016

Ante la gran cantidad de  Sancionados, se aconseja que se lea el reglamento del circuito de Canicross de la 

presente temporada. Dichas sanciones se pueden apreciar a través de las fotografias y videos que se pondrá en la 

página web del club.



Particip.: v2m

8 CLASIFICACION: Veterano.2 Masculino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 54 24'42'' ORTEGA LOPEZ, Miguel A 1958 Tango Burgos-C.C 0

2 16 28'56'' CID CID, Juan C 1963 Nora C.C.G 0

3 49 29'44'' MEDIAVILLA HERRERO, Alejandro 1965 Lapa C.C.G 0

4 44 30'53'' LEON GARCIA, Santiago 1960 Luna C.C.G 0

5 39 34'16'' GONZALEZ MOSQUERA, Francisco 1952 Manchas C.C.G 0

6 17 34'18'' FABREGA GOLPE, Jose 1960 Brujo C.C.G 0

7 37 36'43'' FERRANDIZ BERNAL, Antonio P 1960 Shiva Mushing TO 0

8 66 40'57'' SIGUERO IGLESIAS, Carlos 1962 Lia C.C.G 8

8

OBSERVACIONES:

AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.

Amonestaciones y sanciones:

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Marchamalo

10/01/2016

Ante la gran cantidad de  Sancionados, se aconseja que se lea el reglamento del circuito de Canicross de la 

presente temporada. Dichas sanciones se pueden apreciar a través de las fotografias y videos que se pondrá en 

la página web del club.



Particip.: s

4 CLASIFICACION: Provincial Femenino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB CAT. Obsv.

1 459 28'23'' CESTERO VAZQUEZ, Veronica 1979 Mota C.C.G snf 8

2 895 29'55'' PEDRO SANCHEZ, Nuria de 1981 Nakka C.C.G snf 0

3 456 33'36'' BETANCOR VIERA, Erika Mª 1977 Chika C.C.G snf 0

4 890 36'47'' GONZALEZ SANCHEZ, Laura 1988 Nora C.C.G snf 2

2

8

OBSERVACIONES:

AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.

Amonestaciones y sanciones:
AMONESTACIÓN: 13.2.2: No llevar el dorsal visible, tomar la salida sin dorsal o pederlo en carrera. La amonestación es 

independiente de las consecuencias organizativas de no ver el dorsal, no estando obligada la organización a tomar el crono de 

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Marchamalo
10/01/2016

Ante la gran cantidad de  Sancionados, se aconseja que se lea el reglamento del circuito de Canicross de la 

presente temporada. Dichas sanciones se pueden apreciar a través de las fotografias y videos que se pondrá 

en la página web del club.



Particip.: s m

20 CLASIFICACION: Provincial Masculino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB CAT. Obsv.

1 291 22'23'' BALLESTEROS LUNA, luis A 1987 Zoe C.C.G snm 0

2 850 22'52'' RUIZ VERDE, Javier 1984 Flash C.C.G snm 8-2

3 845 26'14'' ANDRES BLANCO, Daniel 1977 Tam tam C.C.G snm 8

4 827 26'40'' NUÑEZ PIÑAN, Ramon 1985 Tera Velociraptor snm 0

5 452 26'48'' TORRE PALERO, Javier de la 1988 Simba C.C.G snm 0

6 319 27'24'' CALLEJA GARCIA, Marcos 1983 Baloo C.C.G snm 0

7 158 27'25'' NARRO FERNANDEZ, Luis 1971 Astur C.C.G v1m 8

8 339 28'49'' SANCHEZ AGUADO, Oscar 1986 Greta C.C.G snm 0

9 186 28'50'' SAGUILLO MARTINEZ, Miguel A 1966 Picasso C.C.G v1m 1

10 16 28'56'' CID CID, Juan C 1963 Nora C.C.G v2m 0

11 139 29'20'' MARCOS GOMEZ, Jose G 1969 Buky C.C.G v1m 0

12 100 29'32'' ANDRES MOLINA, Jesus 1972 Bruno Indep. v1m 0

13 49 29'44'' MEDIAVILLA HERRERO, Alejandro 1965 Lapa C.C.G v2m 0

14 334 30'23'' GALVAN GUTIERREZ, Gonzalo 1979 Boris C.C.G snm 0

15 44 30'53'' LEON GARCIA, Santiago 1960 Luna C.C.G v2m 0

16 125 30'54'' CARRION SANCHEZ, Pedro 1975 Furia C.C.G v1m 0

17 133 31'59'' DIAZ THOVAR, Jose A 1970 Golfo C.C.G v1m 0

18 384 32'46'' HERRANZ DE LEYVA, Alfonso 1980 Tuka C.C.G snm 0

19 448 32'48'' TEJEDOR VELILLA, Javier 1982 Haidro C.C.G snm 0

20 431 34'35'' RIO ARAQUE, Eduardo J 1992 Natalia C.C.G snm 0

1

2

8

OBSERVACIONES:

AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.

Amonestaciones y sanciones:
AMONESTACIÓN: 13.2.1: No correr por detrás del perro la 1ª vez.

AMONESTACIÓN: 13.2.2: No llevar el dorsal visible, tomar la salida sin dorsal o pederlo en carrera. La amonestación es 

independiente de las consecuencias organizativas de no ver el dorsal, no estando obligada la organización a tomar el crono de 

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Marchamalo
10/01/2016

Ante la gran cantidad de  Sancionados, se aconseja que se lea el reglamento del circuito de Canicross de la 

presente temporada. Dichas sanciones se pueden apreciar a través de las fotografias y videos que se pondrá 

en la página web del club.



Particip.: pf

8 CLASIFICACION: Popular Femenino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 1188 10'02'' SEMINARIO RIVAS, Marly 1980 Cuqui Cross Mad. 0

2 1174 11'51'' ATIENZA TORRES, Natalia 1987 Cala Indep. 0

3 1169 11'52'' FERNANDEZ ANDRADAS, Rocio 1988 Dogi Cross Mad. 0

4 1158 12'30'' JUAREZ SANCHEZ, Lourdes 1962 Boni C.C.G 0

5 1171 13'45'' FERNANDEZ FERNANDEZ, Eva Mª 1967 Coco .Mushing Aranj. 0

6 1176 14'15'' ONTORIA LOPEZ, Sandra 1986 Indep. 0

7 1165 14'45'' GUIARD ABASCAL, Mª. Dolores 1962 Anton C.C.G 0

8 1180 15'37'' PABLOS CRISTOBAL, Ruth de 1973 Aaron Indep. 0

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Marchamalo

10/01/2016



Particip.: pm

7 CLASIFICACION: Popular Masculino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 1168 8'57'' MUÑOZ PRIETO, Vicente 1979 Kani Res. Vega del H. 0

2 1167 8'58'' PRADA SILVA, Juan 1965 Chenco Mushing TO 0

3 1182 10'18'' MIGUEL PERUCHA, Jorge 1989 Trufa Indep. 0

4 1172 10'35'' ROSADO SANZ, Javier 1993 Rouse Velociraptor 0

5 1170 10'49'' MUÑOZ ESTANGUI, Israel 1983 Blacky .Mushing Aranj. 0

6 1164 11'06'' SOL DEL CERRO, Angel del 1982 Kon .Mushing Aranj. 0

7 1177 12'24'' CORRAL GARCIA, Alvaro 1982 Isis Indep. 0

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Marchamalo

10/01/2016



Particip.: C.C.G

8

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO Obsv.

1 459 28'23'' CESTERO VAZQUEZ, Veronica 1979 Mota 8

2 248 28'53'' LOPEZ CAMPESINO, Nieves 1970 Indio 8

3 895 29'55'' PEDRO SANCHEZ, Nuria de 1981 Nakka 0

4 456 33'36'' BETANCOR VIERA, Erika Mª 1977 Chika 0

5 890 36'47'' GONZALEZ SANCHEZ, Laura 1988 Nora 2

6 227 38'37'' DOMINGO PRECIADO, Ana 1966 Elba 0

7 461 39'58'' GARCIA ORTIZ, Mª. Gema 1977 Tasku 0

8 473 43'58'' SIGUERO RODRIGO, Carla 1994 Ness 8

2

8

OBSERVACIONES:

CLASIFICACION: Absoluto Femenino. Club

Ante la gran cantidad de  Sancionados, se aconseja que se lea el reglamento del circuito de Canicross de la 

presente temporada. Dichas sanciones se pueden apreciar a través de las fotografias y videos que se pondrá en 

la página web del club.

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Marchamalo

10/01/2016

Amonestaciones y sanciones:
AMONESTACIÓN: 13.2.2: No llevar el dorsal visible, tomar la salida sin dorsal o pederlo en carrera. La amonestación es 

independiente de las consecuencias organizativas de no ver el dorsal, no estando obligada la organización a tomar el crono de AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.



Particip.: c.c.g

26

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO Obsv.

1 395 21'03'' LUZ MEDINA, Juan C. de la 1984 Gana 8

2 291 22'23'' BALLESTEROS LUNA, luis A 1987 Zoe 0

3 850 22'52'' RUIZ VERDE, Javier 1984 Flash 8-2

4 188 24'54'' TORRES GARCIA, Francisco 1970 Nala 0

5 845 26'14'' ANDRES BLANCO, Daniel 1977 Tam tam 8

6 446 26'22'' TABERNE SANZ, Carlos 1986 Elio 0

7 452 26'48'' TORRE PALERO, Javier de la 1988 Simba 0

8 426 27'07'' PRIETO CARBAJO, Marcos 1990 Ola 8

9 319 27'24'' CALLEJA GARCIA, Marcos 1983 Baloo 0

10 158 27'25'' NARRO FERNANDEZ, Luis 1971 Astur 8

11 339 28'49'' SANCHEZ AGUADO, Oscar 1986 Greta 0

12 186 28'50'' SAGUILLO MARTINEZ, Miguel A 1966 Picasso 1

13 16 28'56'' CID CID, Juan C 1963 Nora 0

14 139 29'20'' MARCOS GOMEZ, Jose G 1969 Buky 0

15 49 29'44'' MEDIAVILLA HERRERO, Alejandro 1965 Lapa 0

16 334 30'23'' GALVAN GUTIERREZ, Gonzalo 1979 Boris 0

17 44 30'53'' LEON GARCIA, Santiago 1960 Luna 0

18 125 30'54'' CARRION SANCHEZ, Pedro 1975 Furia 0

19 183 31'00'' RODA LOPEZ, Angel 1972 Benazir 0

20 133 31'59'' DIAZ THOVAR, Jose A 1970 Golfo 0

21 384 32'46'' HERRANZ DE LEYVA, Alfonso 1980 Tuka 0

22 448 32'48'' TEJEDOR VELILLA, Javier 1982 Haidro 0

23 39 34'16'' GONZALEZ MOSQUERA, Francisco 1952 Manchas 0

24 17 34'18'' FABREGA GOLPE, Jose 1960 Brujo 0

25 431 34'35'' RIO ARAQUE, Eduardo J 1992 Natalia 0

26 66 40'57'' SIGUERO IGLESIAS, Carlos 1962 Lia 8

1

2

8

OBSERVACIONES:

CLASIFICACION: Absoluto Masculino. Club

Ante la gran cantidad de  Sancionados, se aconseja que se lea el reglamento del circuito de Canicross de la 

presente temporada. Dichas sanciones se pueden apreciar a través de las fotografias y videos que se pondrá en 

la página web del club.

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Marchamalo

10/01/2016

Amonestaciones y sanciones:
AMONESTACIÓN: 13.2.1: No correr por detrás del perro la 1ª vez.

AMONESTACIÓN: 13.2.2: No llevar el dorsal visible, tomar la salida sin dorsal o pederlo en carrera. La amonestación es 

independiente de las consecuencias organizativas de no ver el dorsal, no estando obligada la organización a tomar el crono de AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.


